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Aralık 2012, Ankara 

ATS Üretim Kalite Yazılımının yeni versiyonunu piyasaya sürdü 

ATS International B.V., ATS Inspect üretimdeki değişken verileri toplamak üzere geliştirilen kalite 

kontrol yazılımımızdır ve halihazırda 5.5 versiyonu piyasaya sürülmüş bulunuyor. Hurda, iş tekrarı, 

teminat talebi ve birçok farklı üretim alanındaki üretim çıkmazlarından kaynaklanan masrafların 

düşürülmesi adına tasarlanmıştır. Mevcut sisteminiz ile uyum içinde çalışabilme özelliğine sahip ATS 

Inspect, üretim süreçleri ve nihai ürün kalitesini artırmanızı da sağlar. 

Müşterilerimizle çalıştığımız süre boyunca birçok yeni özellik sunduk ve çok sayıda mevcut yetiyi 

geliştirdik. ATS olarak çığır açan ve sürekli ilerleyebilen böyle bir yazılımı geliştirdiğimiz için 

gururluyuz. Bu nedenle de ATS Inspect 5.5’in değişken veri ve veri özelliği toplama konularında 

önde gelen yazılımlar arasında olduğunu rahatça söyleyebiliriz. 

 

Yeni versiyon içerisine eklenen yeni özellikler aşağıda başlıklar halinde sıralanmıştır. 

Kontrol Listesi Soruları için Referans Belgeler  

Operatörlere yardımcı olabilmesi adına metin dosyaları, PDF’ler ve imgeler gibi referans belgeleri 

Data Collect içerisinde bulunan kontrol listesi sorularını yanıtlayan operatör tarafından 

görüntülenebilmesi adına kontrol soruları listesine eklenebilmektedir. Gösterilecek dosyalar yalnızca 

müşteri makinesine yüklü izleyiciler tarafından görüntülenecek şekilde sınırlandırılmıştır. 

 
Kontrol Listesi Soruları Referans Belgelerine eklenebilir 
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Kontrol Listesi Soru Filtreleri 

Cevaplanması gereken tonlarca soru arasından henüz cevaplamadığınız soruları bulmaya çalışmak 

bazen oldukça bezdirici olabilir. Bu nedenle kısıtlı zamanın olduğu durumlarda yardımcı olabilmesi 

adına operatörlerin sadece henüz cevaplamadıkları soruları gösteren isteğe bağlı kullanılabilen bir 

filtre ekledik.  

Oracle Veritabanları 

Oracle veri tabanlarını kullanan müşterilerimiz 4.1 versiyonundan 5.5 versiyonuna kadar mevcut tüm 

özelliklerden faydalanabilecekler. Yazılımınız ve toplanan veriler arasında karmaşık portlar ya da ara 

katlar olmaksızın doğrudan entegrasyon sağlanabilmektedir. 

Çift Bayt’lık Karakterlere Sahip Dil Desteği 

Artık çift bayt’lık karakter takımına sahip diller kullanılarak veri tabanına yeni öğeler eklenebilir. 

Böylece veri toplama kullanıcı ara yüzü artık Çince, Japonca ve Korece olarak kullanılabilecek. 

 

ATS Inspect artık Çince, Japonca, Korece ve benzeri dilleri desteklemektedir. 
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Çoklu Servis Örnekleri 

Uygulama sunucusu üzerinde bazı servislerin aynı anda diğer kopyalarını çalıştırmak artık mümkün. 

Bu durumda her bir hizmet farklı bir veri tabanına bağlanabilir. 

 

 

Çoklu Servis Örnekleri Farklı Veri Tabanlarına erişimi sağlamaktadır 

Takip Noktası Grubu Tetikleyicisi 

Artık birim süreye düşen miktar ve bölüm başına düşen miktar tetikleyicilerini oluştururken bireysel 

takip noktaları gibi Takip Nokta Grupları da seçilebilecek. Böylece grup içerisinde takip noktasına 

göre işleyen ve diğer değişkenleri yerine getiren bölümler tetikleyiciyi çalıştırarak bir bildirimin 

gönderilmesini sağlayacaktır. Her bir takip noktası için bireysel bir tetikleyici oluşturmak yerine tek bir 

tane tetikleyici oluşturarak ilgili alanlara uygulayabileceksiniz.  

Ve Daha Fazlası… 

Bunlara ek olarak birçok farklı alanda kurulum süreçlerini geliştirdik. Örneğin, parçalara, ilgili bölüm 

ve onarımlara referans belgelerini ekleme metodunu geliştirerek daha sezgisel bir yaklaşım 

kullandık. Ayrıca, Inspect Admin içerisindeki kontrol listesi sorularına göz gezdirmek istediğinizde 

artık arama bölmesinden soruları filtreleyebilirsiniz. Ürünlerimizi her gün kullanan müşterilerimiz ve 

operatörleri dinliyor olmamızın avantajını kullanarak büyük farklar yaratan küçük değişiklikleri 

müşterilerimize sunabiliyoruz. 

 

 


